
ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO RESULTADO SORTEO PUESTOS VENTA AMBULANTE 
MERCADO SEMANAL DE LAREDO

(PERIODO 2021-2025)

Considerando el procedimiento dispuesto en el artículo 10 y demás concordantes de la Ordenanza 
Municipal reguladora de las Ventas Fuera del Establecimiento Comercial Permanente y Otras Ventas 
Especiales en el municipio de Laredo, por la cual se regula el régimen de atribución de autorizaciones 
para ejercer la venta bajo tal regulación municipal.

Vistos los expedientes con la referencia 2021/190 y 2021/469 de 2021.

Atendiendo a lo dispuesto en el artículo 45 de la Ley 39/2015 en cuanto a que dicha adjudicación 
supone un procedimiento de concurrencia competitiva, con obligatoriedad por lo tanto de ser sometido 
a publicidad.

Visto el acta del sorteo de puestos del mercado semanal de venta ambulante de Laredo para el periodo 
2021-2025, celebrado el 20 de abril de 2021, siguiendo lo establecido por el Decreto de Alcaldía (DA 
2021/345) de fecha 19/04/2021.

RESUELVO:

PRIMERO.- PUBLICAR el resultado del sorteo de puestos del mercado semanal de venta ambulante 
de Laredo para el periodo 2021-2025 de entre las solicitudes admitidas.

SEGUNDO.- Los solicitantes que hayan obtenido un puesto (autorización de venta) pueden 
MANISFESTAR, hasta las 08:00 horas del día 25 de abril de 2021, a través de los email 
secretario@laredo.es o adl@laredo.es su ACEPTACIÓN O RENUNCIA al puesto. Junto al 
email debe adjuntarse el documento de identidad del titular del puesto. 

Si finalizado este plazo, alguno de los solicitantes que hayan obtenido un puesto (autorización de 
venta) no hubiera realizado MANIFESTACIÓN DE ACEPTACIÓN O RENUNCIA, se entenderá que 
RENUNCIA AL PUESTO.

En los casos de renuncia, se procederá a ofrecer los puestos a los solicitantes en reserva según su orden 
establecido en el sorteo.

TERCERO.- Cada puesto será asignado a un titular, no habiendo posibilidad de nombrar 
Autorizados, según lo establecido en el artículo 7, 2-b de la Ordenanza reguladora de las ventas 
ambulantes fuera del establecimiento comercial permanente y otras ventas especiales del 
Ayuntamiento de Laredo “La autorización será personal. En el caso de que el titular sea una persona 
física, el ejercicio de la actividad habrá de realizarlo siempre el titular al que podrán acompañar en 
la misma, sus familiares, su pareja de hecho debidamente acreditada o dependientes dados de alta en 
el correspondiente régimen de Seguridad Social”. 

CUARTO.- Los solicitantes de los puestos (autorizaciones de venta) han declarado a la fecha de 
la solicitud (Anexo II) reúnen todas las condiciones para ejercer la actividad de venta ambulante: 

(…)

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

c) Estar en situación de alta en el Impuesto de Actividades Económicas y estar al corriente en 
el pago de la tarifa, o en el caso de exención, estar dado de alta en el Censo de Obligados 
Tributarios.

d) Estar al corriente de pago de las cotizaciones a la Seguridad Social.

e) Estar al corriente de pagos de las obligaciones tributarias con el Ayuntamiento de Laredo. 

f) Reunir las condiciones exigidas por la normativa reguladora del producto (en caso de 
productos alimenticio, estar en posesión de carné de manipulador de alimentos y certificado 
sanitario en vigor). 

g) Disponer de seguro de responsabilidad civil.

El incumplimiento de alguna de estas condiciones supone la pérdida de la condición de solicitante 
y por tanto de poder optar a los puestos. 

QUINTO.- Hasta las 14:00 horas del 27 de abril de 2021 se presentará la documentación que a 
continuación se detalla en las oficinas de Agencia de Desarrollo Local por los solicitantes que hayan 
ACEPTADO su puesto para tramitar su autorización de venta:

 2 Fotografía del titular del puesto tamaño carné (a color y aceptable calidad).
 Documento que acredite estar dado de alta en el epígrafe correspondiente del Impuesto sobre 

Actividades Económicas y acreditar estar al corriente del pago en las correspondientes cuotas, 
en su caso. 

 Documento que acredite estar dado de alta en el régimen que corresponda de la Seguridad 
Social y del que pruebe estar al corriente en el pago de las cotizaciones a la Seguridad Social, 
en su caso. 

 En los puestos de alimentación: Documentación que acredite que se reúnen las condiciones 
exigidas por la normativa reguladora del producto. Fotocopia del Carné de Manipulador de 
Alimentos, y del Certificado Sanitario emitido por el Facultativo de Salud Pública de la zona, 
cuando se trate de vendedores de productos alimenticios. 

 Seguro de Responsabilidad civil. 

Se solicitará informe de la situación de las obligaciones tributarias con el Ayuntamiento de Laredo 
de cada uno de los solicitantes que hayan manifestado aceptar el puesto. A efectos de comprobar 
que se cumplen las condiciones para conceder autorización de venta.

SEXTO.- La Agencia de Desarrollo Local emitirá el informe sobre el proceso del apartado anterior y 
de los adjudicatarios de los puestos (autorizaciones de venta) según procedimiento dispuesto en los 
artículos 11, 12 y demás concordantes de la Ordenanza Municipal reguladora de las Ventas Fuera del 
Establecimiento Comercial Permanente y Otras Ventas Especiales en el municipio de Laredo.

SÉPTIMO.- Los adjudicatarios (titulares) deberán realizar el 28 de abril de 2021, en horario de tarde, 
la formación obligatorio en medidas de emergencia que organiza el Ayuntamiento de Laredo. El 
horario y el lugar de celebración se comunicará con la debida antelación.  

OCTAVO.- Esta resolución será objeto de publicación, en el “Perfil de Contratante” de la página Web 
municipal, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, surtiendo esta publicación los efectos de la 
notificación.

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

BOLSOS, ARTICULOS DE PIEL, COMPLEMENTOS Y MARROQUINERIA

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

BOLSOS003 ABIB SOW X1XXXX48 0,984105009 PUESTO Nº 67
BOLSOS020 GORKA COROSO CIA 72XXXX89 0,975648652 PUESTO Nº 25
BOLSOS023 JON ANDER VALERO DOMINGUEZ 73XXXX33 0,96573647 PUESTO Nº 36
BOLSOS009 ANTONIO JIMENEZ JIMENEZ 71XXXX55 0,96524022 PUESTO Nº 75

BOLSOS024
JORGE PATRICIO ARIAS 
CACHIGUANGO Y1XXXX24 0,964311853 PUESTO Nº 81

BOLSOS011 BASSIROU DIOP X1XXXX04 0,907373192 PUESTO Nº 54
BOLSOS034 MERCEDES GARCIA BRUÑA 79XXXX81 0,879477588 PUESTO Nº 85
BOLSOS035 MODOU BOUSSO SANKHE X6XXXX817 0,877452037 PUESTO Nº 43
BOLSOS031 MARIA CARMEN IBAÑEZ ROJAS 13XXXX84 0,861357846 RESERVA 1
BOLSOS026 LUZMILA RAMOS MALES 72XXXX34 0,858738386 RESERVA 2

BOLSOS032
MARIA CRUZ SORIA 
MENDIZABAL 30XXXX55 0,848611716 RESERVA 3

BOLSOS022 JESUS GABARRI CARBONELL 71XXXX61 0,820475234 RESERVA 4
BOLSOS014 ELENA MONICA BRUÑA IBAÑEZ 13XXXX75 0,806811026 RESERVA 5
BOLSOS040 NGAGNE SYLLA X3XXXX03 0,79079382 RESERVA 6
BOLSOS033 MBAYE FAGUEYE MBAYE X4XXXX51 0,789104699 RESERVA 7
BOLSOS047 SILVIA GARCÍA IBAÑEZ 72XXXX86 0,757759075 RESERVA 8
BOLSOS037 MOR NDIAYE X4XXXX13 0,739704752 RESERVA 9
BOLSOS036 MODOU LO X9XXXX52 0,723437834 RESERVA 10
BOLSOS010 AURORA JIMENEZ HERNANDEZ 09XXXX08 0,716582781 RESERVA 11
BOLSOS048 YAMINA MOUHUBI ARIB 78XXXX35 0,694861547 RESERVA 12

BOLSOS030
MARIA DEL CARMEN JIMENEZ 
VARGAS 72XXXX85 0,660650262 RESERVA 13

BOLSOS025 KILANI AMEUR BRAHIM 79XXXX70 0,648666462 RESERVA 14
BOLSOS039 NDIAGA SYLLA X5XXXX81 0,604089196 RESERVA 15
BOLSOS043 PEDRO SALAZAR LOPEZ 71XXXX51 0,582125436 RESERVA 16
BOLSOS008 AMABLE GARCIA DUVAL 13XXXX79 0,57474657 RESERVA 17
BOLSOS041 OMAIRA VASCO VILLA 72XXXX92 0,564460809 RESERVA 18
BOLSOS007 ALSANE DIA NDIAYE 72XXXX39 0,52700723 RESERVA 19
BOLSOS018 FELIX DIEGO BEZANILLA 72XXXX65 0,438393284 RESERVA 20

BOLSOS042
OMAR AMGHIBECH EL 
BOUAZZATI 79XXXX72 0,431269443 RESERVA 21

BOLSOS019
FRANCISCO JAVIER PEREZ  
LOZANO 72XXXX13 0,430190623 RESERVA 22

BOLSOS028
MANUEL FERNANDO VALERO DE 
LA CRUZ 11XXXX19 0,340003647 RESERVA 23

BOLSOS029 MARCOS FERNANDEZ SALAZAR 71XXXX95 0,303270535 RESERVA 24
BOLSOS015 ESTHER SALAZAR LÓPEZ 71XXXX24 0,275516742 RESERVA 25

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

BOLSOS004 ABRAHAN JIMENEZ GARCIA 72XXXX13 0,259225339 RESERVA 26
BOLSOS016 EVA JIMENEZ MARTINEZ 72XXXX20 0,245131656 RESERVA 27
BOLSOS021 HASSAN BAHRAOUI BAHRAOUI 79XXXX70 0,244505056 RESERVA 28
BOLSOS038 NAZHA SADIK X6XXXX99 0,229110078 RESERVA 29
BOLSOS013 EL MILOUDI BAHRAOUI JILLALI 79XXXX21 0,228708054 RESERVA 30
BOLSOS046 SAID AGHSAY SABAI 78XXXX81 0,22803798 RESERVA 31
BOLSOS002 ABIB NIANG X2XXXX39 0,216375214 RESERVA 32
BOLSOS005 AGHSAY SABAI ABDESLAM 78XXXX54 0,191084945 RESERVA 33

BOLSOS001
ABDELAZIZ BAYASMAN 
BENADDOU 78XXXX28 0,177201762 RESERVA 34

BOLSOS006 ALFREDO BRUÑA IBÁÑEZ 72XXXX98 0,167058775 RESERVA 35
BOLSOS027 MACOUMBA DIOP X4XXXX35 0,140916711 RESERVA 36
BOLSOS044 RAUL FERRERUELA ESCUDERO 18XXXX51 0,114861689 RESERVA 37
BOLSOS045 ROSA MARIA JIMENEZ GABARRE 09XXXX83 0,107198953 RESERVA 38

BOLSOS012
CARMELO MARTINEZ 
RODRIGUEZ 30XXXX67 0,08345177 RESERVA 39

BOLSOS017 EVA OZALLA RODRIGUEZ 30XXXX46 0,051077557 RESERVA 40

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

CALZADO

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

CALZADO040 JUAN MIGUEL GIMENEZ JIMENEZ 71XXXX36 0,988811468 PUESTO Nº 26
CALZADO068 YOLANDA JIMENEZ MOTOS 22XXXX48 0,975549768 PUESTO Nº 32
CALZADO013 BENITO ARES LOPEZ 22XXXX68 0,963895571 PUESTO Nº 35

CALZADO039
JOSE MARIA FERNANDEZ 
GONZALEZ 74XXXX19 0,94907082 PUESTO Nº 42

CALZADO034 JESUS BLAS ARA AMAYA 79XXXX41 0,907375278 PUESTO Nº 48
CALZADO015 DANIEL GABARRI GABARRI 71XXXX51 0,906907314 PUESTO Nº 51
CALZADO064 SILVIA DIAZ PELAYO 13XXXX57 0,893715543 PUESTO Nº 56
CALZADO059 ROBERTO FERNANDEZ GONZALEZ 78XXXX28 0,887408478 PUESTO Nº 65
CALZADO019 ELENA MAVRICHI X5XXXX89 0,882246027 PUESTO Nº 72
CALZADO037 JOSE GARI ESCUDERO NAVARRO 45XXXX93 0,868883755 PUESTO Nº 78
CALZADO033 JERSON BORJA JIMENEZ 71XXXX39 0,857722274 PUESTO Nº 39
CALZADO016 DAVID BORJA BARRUL 20XXXX49 0,852472127 PUESTO Nº 76
CALZADO053 MOISES MENDOZA JIMENEZ 72XXXX65 0,848731279 RESERVA 1
CALZADO007 ANGEL JIMENEZ MOTOS 12XXXX12 0,844893438 RESERVA 2
CALZADO005 ALIOU GUEYE X5XXXX20 0,844319454 RESERVA 3
CALZADO063 SHEYLA BAÑUELOS BAÑUELOS 72XXXX54 0,843181979 RESERVA 4
CALZADO017 DAVID CREPACHI HERNANDEZ 72XXXX10 0,808236013 RESERVA 5
CALZADO008 ANGEL VARGAS JIMENEZ 72XXXX47 0,807232999 RESERVA 6
CALZADO047 MELISA ESCUDERO DUAL 35XXXX03 0,806394043 RESERVA 7

CALZADO057
RAFAEL PIRENTE GABARRE 
ALVAREZ 72XXXX38 0,79519987 RESERVA 8

CALZADO009 ANGEL VARGAS PEREZ 72XXXX76 0,786116786 RESERVA 9
CALZADO043 MANUELA BAÑUELOS LASO 14XXXX40 0,785912351 RESERVA 10
CALZADO003 ALFREDO DUAL SALAZAR 21XXXX12 0,747879013 RESERVA 11
CALZADO004 ALFREDO JIMENEZ GARCIA 72XXXX73 0,747279723 RESERVA 12
CALZADO061 RUBEN GABARRI BORJA 71XXXX24 0,73865541 RESERVA 13
CALZADO032 JAVIER DUAL GOMEZ 35XXXX12 0,680275703 RESERVA 14
CALZADO041 LHUCEINE EDDAOUDI X4XXXX87 0,658496055 RESERVA 15
CALZADO028 IMANOL GONZALEZ FRAZAO 45XXXX23 0,657584071 RESERVA 16
CALZADO062 RUBEN JIMENEZ DUAL 72XXXX68 0,588849829 RESERVA 17
CALZADO002 ABDERRAHIM ELABBASSI X6XXXX37 0,586884363 RESERVA 18
CALZADO026 FRANCISCO JOSE RIERA ALADRO 76XXXX58 0,575982272 RESERVA 19
CALZADO018 EDER AMADO CARRANZA 45XXXX36 0,564044303 RESERVA 20
CALZADO046 MARIA LUISA MOTOS GABARRE 53XXXX82 0,555931568 RESERVA 21
CALZADO058 RAMON MOTOS LEON 72XXXX56 0,551472192 RESERVA 22
CALZADO051 MILLAN BORJA MUÑOZ 13XXXX79 0,530219192 RESERVA 23

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

CALZADO029 ISAI BORJA JIMENEZ 76XXXX66 0,494840356 RESERVA 24
CALZADO010 ANTONIO JIMENEZ JIMENEZ 71XXXX75 0,489315776 RESERVA 25
CALZADO048 MIGUEL ANGEL BORJA BARRUL 13XXXX18 0,458311658 RESERVA 26
CALZADO042 LUIS NAVARRO GABARRI 72XXXX02 0,416694672 RESERVA 27
CALZADO056 PEDRO MONTOYA CARBONELL 20XXXX09 0,415512428 RESERVA 28
CALZADO067 YERAY BAÑUELOS AHED 79XXXX51 0,406359332 RESERVA 29
CALZADO065 WAEL ELHENAWY ELHENAWY 72XXXX19 0,391280765 RESERVA 30
CALZADO052 MOHAMAD BEN SABAH MELLAS 79XXXX09 0,384335411 RESERVA 31
CALZADO036 JOSE BORJA FERNANDEZ 14XXXX03 0,361930677 RESERVA 32
CALZADO012 AZZOUZ MELLASS EL KAS 79XXXX78 0,361781598 RESERVA 33
CALZADO025 FRANCISCO CAMPAÑA GUTIERREZ 22XXXX55 0,315661613 RESERVA 34
CALZADO006 AMADA BORJA JIMENEZ 72XXXX54 0,314005883 RESERVA 35

CALZADO049
MIGUEL ANGEL FERNANDEZ 
GONZALEZ 78XXXX33 0,309157795 RESERVA 36

CALZADO021 ESTEBAN JIMENEZ JIMENEZ 72XXXX82 0,252169331 RESERVA 37
CALZADO022 ESTHER IBAÑEZ JIMENEZ 72XXXX21 0,238962893 RESERVA 38
CALZADO011 ARON MONTOYA GOMEZ 54XXXX03 0,229695214 RESERVA 39
CALZADO014 CHEIKH MBENGUE X2XXXX00 0,195812241 RESERVA 40
CALZADO023 FELIPE JIMENEZ BORJA 11XXXX82 0,186665962 RESERVA 41
CALZADO038 JOSE MANUEL JIMENEZ GARCIA 20XXXX11 0,155610757 RESERVA 42

CALZADO044
MARIA ANGELES ORTIZ 
SANTURDE 72XXXX47 0,13820607 RESERVA 43

CALZADO035 JONATAN NAVAS MARTÍNEZ 71XXXX64 0,121826651 RESERVA 44
CALZADO027 HIPOLITO AMADO ROLO 30XXXX47 0,106590679 RESERVA 45
CALZADO030 ISMAEL FERNANDEZ GONZALEZ 78XXXX66 0,10489411 RESERVA 46

CALZADO060
ROSA MARIA BUSTAMANTE 
OBREGON 13XXXX25 0,094162844 RESERVA 47

CALZADO050 MIGUEL CORTES ARELLANO 26XXXX39 0,093067037 RESERVA 48
CALZADO066 WAFAA LAKM KHARBACH 79XXXX08 0,064624184 RESERVA 49
CALZADO024 FAUSTINO VARGAS BARRUL 13XXXX09 0,050778606 RESERVA 50
CALZADO031 JAIRO BORJA JIMENEZ 72XXXX02 0,041500504 RESERVA 51
CALZADO001 ABDELAZIZ EDDAOUDI OUMZIANE 79XXXX07 0,029261431 RESERVA 52
CALZADO054 PASCUAL BORJA BORJA 78XXXX98 0,014084243 RESERVA 53

CALZADO045
MARIA CRISTINA GONZALEZ 
ROMANO 13XXXX26 0,008988155 RESERVA 54

CALZADO020 EMILIO DUAL RAMIREZ 13XXXX75 0,001603634 RESERVA 55
CALZADO055 PEDRO CAMPAÑA GUTIERREZ 22XXXX88 0,000923324 RESERVA 56

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

LENCERIA Y MERCERIA

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

LENCERIA012 ELOY CAMBRE DOMINGUEZ 44XXXX16 0,999307838 PUESTO Nº 27
LENCERIA054 ROCIO DUAL JIMENEZ 72XXXX07 0,99482338 PUESTO Nº 73
LENCERIA002 ADRIAN LAHERA CRESPO 72XXXX42 0,988333642 PUESTO Nº 37
LENCERIA025 JOSE LUIS PASTOR GONZALEZ 14XXXX70 0,97246627 PUESTO Nº 58
LENCERIA023 JOSE ANTONIO SOUTO RODRIGUEZ 29XXXX46 0,931707969 PUESTO Nº 68

LENCERIA037
MARIA DEL PILAR CARBONELL 
HERNANDEZ 89XXXX9 0,927309796 RESERVA 1

LENCERIA009 CARLOS JIMENEZ JIMENEZ 72XXXX14 0,894990921 RESERVA 2

LENCERIA060
XANDRA CUADRILLERO 
MENDIZABAL 71XXXX13 0,88568672 RESERVA 3

LENCERIA001 ABRAHAN ABADIA MUÑOZ 09XXXX45 0,846858292 RESERVA 4
LENCERIA010 DIEGO CREPACHI JIMENEZ 20XXXX68 0,842453999 RESERVA 5
LENCERIA030 LAURA PEREZ MEJIAS 01XXXX79 0,772975445 RESERVA 6
LENCERIA011 ELENA DUAL MONTOYA 72XXXX60 0,771322642 RESERVA 7
LENCERIA038 MARIA ISABEL DUAL DUAL 72XXXX42 0,749163588 RESERVA 8
LENCERIA042 MARIA TERESA DE LA TORRE SAIZ 13XXXX26 0,731633975 RESERVA 9
LENCERIA033 MARCOS LUIS JIMENEZ DUAL 72XXXX82 0,698703135 RESERVA 10
LENCERIA053 REBECA MOTOS JIMENEZ 78XXXX18 0,696556576 RESERVA 11

LENCERIA027
JOSE MIGUEL VIADERO DE LA 
TORRE 72XXXX94 0,690067773 RESERVA 12

LENCERIA020 JONATAN DUAL MONTOYA 72XXXX89 0,688387895 RESERVA 13

LENCERIA044
MIGUEL ANGEL JIMENEZ 
HERNANDEZ 72XXXX43 0,687445796 RESERVA 14

LENCERIA049 NOE VARGAS JMENEZ 13XXXX89 0,687417516 RESERVA 15
LENCERIA006 AVELINA JIMENEZ JIMENEZ 16XXXX92 0,680687441 RESERVA 16
LENCERIA056 ROSARIO VARGAS JIMENEZ 13XXXX00 0,67865037 RESERVA 17

LENCERIA029
LAURA JULIANA RESTREPO 
AGUIRRE 59XXXX6 0,66362992 RESERVA 18

LENCERIA045 MIKEL HERNANDEZ HERNANDEZ 72XXXX14 0,651377325 RESERVA 19
LENCERIA040 MARIA PILAR CERROS ARROYO 22XXXX30 0,624159915 RESERVA 20

LENCERIA016
EUGENIA HERNANDEZ 
HERNANDEZ 13XXXX41 0,557119905 RESERVA 21

LENCERIA039 MARIA MAR JIMENEZ JIMENEZ 13XXXX64 0,517113491 RESERVA 22

LENCERIA035
MARIA CARMEN JIMENEZ 
HERNÁNDEZ 13XXXX23 0,495304719 RESERVA 23

LENCERIA051 OLGA HERNANDEZ FERNANDEZ 71XXXX74 0,489495583 RESERVA 24
LENCERIA055 ROSARIO JIMENEZ JIMENEZ 13XXXX19 0,471737221 RESERVA 25
LENCERIA028 JOSE TIRADO GOMEZ 30XXXX62 0,452701273 RESERVA 26
LENCERIA050 NOUR ELIMAN AGAROUM X4XXXX50 0,433672465 RESERVA 27

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

LENCERIA005 ANGELICA BRUÑA IBAÑEZ 13XXXX11 0,433480239 RESERVA 28

LENCERIA019
GLORIA CUADRILLERO 
PEDROSILLO 11XXXX64 0,429742381 RESERVA 29

LENCERIA041
MARIA REYES MARTIN 
FERNANDEZ 22XXXX37 0,394723069 RESERVA 30

LENCERIA057 SAMUEL BORJA GABARRE 78XXXX02 0,391530325 RESERVA 31

LENCERIA022
JOSE ANTONIO JIMENEZ 
HEERNANDEZ 72XXXX16 0,335916417 RESERVA 32

LENCERIA021 JONATAN GABARRI GABARRE 72XXXX25 0,330532324 RESERVA 33
LENCERIA048 NOE VARGAS JIMENEZ 72XXXX45 0,293104769 RESERVA 34
LENCERIA014 EMANUEL JIMENEZ JIMENEZ 72XXXX25 0,291767648 RESERVA 35
LENCERIA046 NAIARA PASCUAL ROJO 30XXXX93 0,29119246 RESERVA 36
LENCERIA008 CARLOS JIMENEZ JIMENEZ 50XXXX52 0,271596772 RESERVA 37
LENCERIA017 FELICIANO RODRIGUEZ HIERRO 07XXXX07 0,252806405 RESERVA 38
LENCERIA015 ESTHER DUAL MONTOYA 16XXXX31 0,250181957 RESERVA 39
LENCERIA059 TATIANA ECHEMENDIA PALMERO 72XXXX66 0,227580334 RESERVA 40

LENCERIA007
BERNARDO  MANTECON 
COTERILLO 72XXXX06 0,226826755 RESERVA 41

LENCERIA013 ELVIRA VILLAROEL ANTON 30XXXX98 0,206935904 RESERVA 42
LENCERIA018 FELIPE JIMENEZ JIMENEZ 72XXXX88 0,192381342 RESERVA 43
LENCERIA058 SORAYA BARRUL FERRERUELA 12XXXX37 0,18748572 RESERVA 44
LENCERIA003 ANA MARIA PINTO RODRÍGUEZ 11XXXX74 0,173657775 RESERVA 45
LENCERIA034 MARIA ANGELES DUAL JIMENEZ 30XXXX33 0,149288687 RESERVA 46
LENCERIA043 MARIA TERESA PINTO RODRÍGUEZ 11XXXX55 0,136018816 RESERVA 47
LENCERIA047 NOE BORJA FERRERUELA 72XXXX51 0,102235218 RESERVA 48
LENCERIA026 JOSE MARIA GAYUBAS ESTEBAN 22XXXX79 0,054079689 RESERVA 49
LENCERIA052 RAFAEL JIMENEZ PISA 72XXXX08 0,050461594 RESERVA 50
LENCERIA032 MANUEL DIAZ SANCHEZ 14XXXX08 0,048992585 RESERVA 51
LENCERIA024 JOSE JIMENEZ DUAL 72XXXX57 0,044185036 RESERVA 52
LENCERIA031 LORENA BRINGAS DIEZ 16XXXX09 0,034082267 RESERVA 53

LENCERIA036
MARIA DEL CAMINO HERNANEZ 
GIMENEZ 13XXXX79 0,006419759 RESERVA 54

LENCERIA004 ANGELA DUAL DUAL 13XXXX33 0,002477692 RESERVA 55

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ARTESANIA

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

ARTESANIA004 ANGELICA JIMENEZ ABADIA 09XXXX69 0,938415843 PUESTO Nº 40

ARTESANIA008
JANNETH PATRICIA TULCANAZO 
CABASCANGO 72XXXX31 0,914819701 PUESTO Nº 46

ARTESANIA019
MIRYAN JEANETH AMAGUAÑA 
CHIZA 72XXXX61 0,907512313 PUESTO Nº 53

ARTESANIA018
MARIA DEL CARMEN MURO 
DELGADO 30XXXX18 0,889859866 PUESTO Nº 29

ARTESANIA005 AURELIA ALDAMA ANGULO 20XXXX67 0,756203315 PUESTO Nº 38
ARTESANIA006 DOMINGO JIMENEZ JIMENEZ 71XXXX57 0,723746206 RESERVA 1

ARTESANIA015
MAGDY AHMED SOLIMAN EL 
HENNAWY 72XXXX18 0,720771371 RESERVA 2

ARTESANIA001 ALEJANDRO OFFROY CASTRO 13XXXX36 0,699753556 RESERVA 3
ARTESANIA002 ALFREDO SALAZAR LÓPEZ 12XXXX28 0,48668122 RESERVA 4
ARTESANIA003 ANA SERRANO GIL 78XXXX27 0,48260415 RESERVA 5

ARTESANIA021
RICARDO HERNANDEZ 
HERNANDEZ 09XXXX43 0,474069782 RESERVA 6

ARTESANIA016 MARIA BLANCA FERREDUELA 12XXXX89 0,451978131 RESERVA 7
ARTESANIA010 JORGE CASTAÑEDA CASTAÑEDA 72XXXX46 0,328369505 RESERVA 8
ARTESANIA011 JOSE ANTONIO TEJA PEREZ 20XXXX47 0,299596323 RESERVA 9

ARTESANIA014
LUIS VICTOR MALDONADO 
ZAMBRANO 72XXXX98 0,256918804 RESERVA 10

ARTESANIA009 JOB DUAL MONTOYA 72XXXX77 0,215255544 RESERVA 11

ARTESANIA017
MARIA CLAUDIA HIDALGO 
FERNANDEZ Y1XXXX77 0,20426758 RESERVA 12

ARTESANIA007
HUGO HECTOR NAVEDA 
SANCHEZ 72XXXX90 0,14418606 RESERVA 13

ARTESANIA013
LUIS ALBERTO MORALES 
MATANGO X6XXXX52 0,090276593 RESERVA 14

ARTESANIA012 LEVI DUAL MONTOYA 72XXXX20 0,016897262 RESERVA 15
ARTESANIA020 OLGA LUCIA AMAGUAÑA CHIZA 58XXXX97 0,00727375 RESERVA 16

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

SALDOS

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

SALDOS038 RAFAEL BARRUL FERREDUELA 44XXXX22 0,974342679 PUESTO Nº 89
SALDOS008 ANGEL JIMENEZ HERNANDEZ 20XXXX65 0,972733796 PUESTO Nº 45

SALDOS032
MARIA VIOLETA HERNANDEZ 
HERNANDEZ 13XXXX43 0,96313908 PUESTO Nº 59

SALDOS004 ADOLFO HERNANDEZ DUAL 20XXXX63 0,956573971 RESERVA 1
SALDOS027 JUAN JIMENEZ JIMENEZ 78XXXX68 0,907963732 RESERVA 2
SALDOS011 ANTONIO GABARRI JIMENEZ 72XXXX18 0,872980592 RESERVA 3
SALDOS017 CARLOS JIMENEZ GABARRI 35XXXX32 0,867272304 RESERVA 4
SALDOS037 PEDRO DUAL VALLEJO 72XXXX80 0,844990398 RESERVA 5
SALDOS030 LIDIA JIMENEZ BARRUL 12XXXX90 0,813314045 RESERVA 6
SALDOS023 IGNACIO JIMENEZ JIMENEZ 93XXXX7 0,812996254 RESERVA 7
SALDOS034 MBAREK MELLASS EL KAS 50XXXX78 0,770675619 RESERVA 8
SALDOS014 AZIZ DAHNOU LAFKHAR 79XXXX02 0,765367039 RESERVA 9
SALDOS029 JUANA MARIA JIMENEZ JIMENEZ 13XXXX18 0,761612596 RESERVA 10
SALDOS005 ALEJANDRO JIMENEZ HERNANDEZ 72XXXX70 0,744913301 RESERVA 11

SALDOS040
RICARDO HERNANDEZ 
VIZARRAGA 72XXXX16 0,743154904 RESERVA 12

SALDOS013 AROA JIMENEZ MENDOZA 72XXXX84 0,718872527 RESERVA 13
SALDOS016 CARLOS BARBERO HERNANDEZ 13XXXX29 0,69462467 RESERVA 14
SALDOS006 AMPARO ESCUDERO PISA 09XXXX61 0,689582757 RESERVA 15
SALDOS022 HERMINIA BERMUDEZ GARCÍA 53XXXX74 0,688116608 RESERVA 16

SALDOS009
ANTONIO DOMINGOS RODRIGUES 
SAU PEDRO X2XXXX99 0,567839644 RESERVA 17

SALDOS010 ANTONIO GABARRI JIMENEZ 20XXXX52 0,567589132 RESERVA 18

SALDOS021
FRANCISCO JAVIER BORJA 
BARRUL 72XXXX55 0,561501677 RESERVA 19

SALDOS003 ABDERRAHMANE HAISSOUF X3XXXX73 0,545451773 RESERVA 20
SALDOS041 SATURNINO DUAL JIMENEZ 72XXXX04 0,503244858 RESERVA 21
SALDOS036 OMAR SY X3XXXX88 0,470166481 RESERVA 22
SALDOS039 RAMON BORJA BARRUL 11XXXX01 0,459418057 RESERVA 23
SALDOS018 CESAR BARRUL GABARRI 12XXXX49 0,455340388 RESERVA 24
SALDOS020 ENRIQUE GARCIA FERNANDEZ 72XXXX63 0,423613807 RESERVA 25
SALDOS015 BRAHYM MELLAS EL KAS 79XXXX05 0,422079517 RESERVA 26

SALDOS033
MARTA PURIFICACION BARRUL 
LOZANO 09XXXX33 0,401800074 RESERVA 27

SALDOS024 ISAAC JIMENEZ JIMENEZ 71XXXX36 0,353858556 RESERVA 28
SALDOS019 DAVID BORJA BORJA 71XXXX00 0,346476086 RESERVA 29
SALDOS031 LUIS BORJA JIMENEZ 72XXXX94 0,274208233 RESERVA 30

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

SALDOS028
JUAN PEDRO HERNANDEZ 
VIZARRAGA 72XXXX07 0,202629604 RESERVA 31

SALDOS035
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ 
DUAL 72XXXX91 0,156090086 RESERVA 32

SALDOS026 JUAN CERREDUELA MOLINA 72XXXX98 0,152349921 RESERVA 33
SALDOS001 AARON CRUZ GIMENEZ 72XXXX50 0,149800936 RESERVA 34
SALDOS042 SAUL JIMENEZ GIMENEZ 71XXXX79 0,129763877 RESERVA 35
SALDOS025 JOSE JONATAN GIMENEZ GABARRI 30XXXX58 0,094594311 RESERVA 36
SALDOS012 ANTONIO JIMENEZ PISA 72XXXX14 0,079682393 RESERVA 37
SALDOS002 ABDELALI HAISSOUF HAOUAT 79XXXX32 0,064418615 RESERVA 38
SALDOS007 ANGEL DUAL VALLEJO 20XXXX79 0,033469674 RESERVA 39

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ROPA DE BEBE Y NIÑOS

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

ROPABEBE024 JOSE JOAQUIN PICUASI 
QUILACHAMIN 72XXXX30 0,985470019 PUESTO Nº 34

ROPABEBE037 RAFAEL JIMENEZ JIMENEZ 09XXXX50 0,985104202 PUESTO Nº 61
ROPABEBE010 CARLOS JIMENEZ JIMENEZ 09XXXX71 0,972144479 PUESTO Nº 71

ROPABEBE015 ELISABET ESCUDERO 
HERNANDEZ 71XXXX40 0,906090255 PUESTO Nº 84

ROPABEBE021 JOSE ANTONIO VELEZ QUINTANA 13XXXX45 0,866210788 RESERVA001
ROPABEBE004 ANTONIO BARRUL ESCUDERO 72XXXX42 0,855116289 RESERVA002
ROPABEBE018 GLORIA BORJA BARRUL 13XXXX74 0,847744991 RESERVA003
ROPABEBE009 ARTURO GABARRI JIMENEZ 16XXXX98 0,834935657 RESERVA004
ROPABEBE030 MARIA ROSA RUIZ GARCÍA 72XXXX63 0,813888296 RESERVA005
ROPABEBE038 RICARDO LIEBANA CASTRO 12XXXX81 0,80164426 RESERVA006
ROPABEBE034 OSCAR BORJA SALAZAR 13XXXX79 0,793019202 RESERVA007
ROPABEBE016 FAUSTINO VARGAS PEREZ 72XXXX11 0,751617013 RESERVA008

ROPABEBE025 JUAN IGNACIO MONTEAGUDO 
SANCHEZ 72XXXX82 0,60834146 RESERVA009

ROPABEBE008 ARTURO GABARRI GABARI 16XXXX89 0,560752808 RESERVA010
ROPABEBE028 JULIO ENRIQUE DUAL BARRUL 79XXXX01 0,556840344 RESERVA011
ROPABEBE007 ANTONIO TORA GINES 47XXXX48 0,536863455 RESERVA012
ROPABEBE013 DIONISIO GABARRI GABARRI 16XXXX06 0,51175775 RESERVA013
ROPABEBE006 ANTONIO JIMENEZ ESCUDERO 45XXXX07 0,498118397 RESERVA014
ROPABEBE014 ELEAZAR ESCUDERO GABARRI 45XXXX33 0,491150294 RESERVA015
ROPABEBE026 JUAN PEREZ VARGAS 20XXXX34 0,47355222 RESERVA016
ROPABEBE020 ISAAC HERNANDEZ FERNANDEZ 72XXXX01 0,434679795 RESERVA017
ROPABEBE035 PASCUAL GABARRI JIMENEZ 16XXXX65 0,433586944 RESERVA018

ROPABEBE003 ANGELICA ESCUDERO 
HERNANDEZ 12XXXX23 0,41931621 RESERVA019

ROPABEBE029 LAURA MONTEAGUDO GONZALEZ 44XXXX12 0,383608821 RESERVA020
ROPABEBE031 MARIA SAGRARIO LOPEZ LOZANO 71XXXX94 0,361550321 RESERVA021
ROPABEBE012 DANIEL VARGAS JIMENEZ 72XXXX23 0,359504893 RESERVA022
ROPABEBE032 OMAR MBAYE SANKHE MBAYE 74XXXX14 0,304495451 RESERVA023

ROPABEBE023 JOSE FRANCISCO JIMENEZ 
CALLEJA 72XXXX77 0,274099459 RESERVA024

ROPABEBE039 TAMARA HORMACHEA 
FERNANDEZ 72XXXX79 0,23754951 RESERVA025

ROPABEBE036 RAFAEL JIMENEZ FERRERUELA 34XXXX48 0,22589912 RESERVA026
ROPABEBE011 DANIEL GABARRI GABARRI 71XXXX18 0,175585277 RESERVA027

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ROPABEBE033 ORLANDO JIMENEZ MUÑOZ 45XXXX05 0,167598297 RESERVA028
ROPABEBE005 ANTONIO ESCUDERO JIMENEZ 71XXXX24 0,160461692 RESERVA029
ROPABEBE001 ABDENNABI MABROUK X6XXXX19 0,155781395 RESERVA030
ROPABEBE019 GUILLERMO MARTINEZ BERBIL 13XXXX38 0,135837959 RESERVA031
ROPABEBE002 ANA JIMENEZ JIMENEZ 72XXXX21 0,104075894 RESERVA032
ROPABEBE022 JOSE DIEGO JIMENEZ JIMENEZ 71XXXX60 0,100273732 RESERVA033

ROPABEBE017 GERARDO ESCUDERO 
HERNANDEZ 12XXXX29 0,050261283 RESERVA034

ROPABEBE027 JULEN GABARRI GABARRI 18XXXX23 0,034253163 RESERVA035

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ROPA

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

ROPA082 JOSE IÑIGO DUVAL GARCIA 72XXXX32 0,998836022 PUESTO Nº 28
ROPA061 GLORIA PURA JIMENEZ JIMENEZ 71XXXX37 0,979057206 PUESTO Nº 47
ROPA107 MARCOS GABARRE JIMENEZ 20XXXX18 0,97793603 PUESTO Nº 50
ROPA101 LUCAS VARGAS JIMENEZ 72XXXX26 0,976533079 PUESTO Nº 66
ROPA169 YOLANDA MARTINEZ MARTINEZ 51XXXX32 0,961122403 PUESTO Nº 77
ROPA065 JAIME JIMENEZ MARTIN 65XXXX2 0,946371701 PUESTO Nº 79
ROPA161 SARA HERNANDEZ HERNANDEZ 72XXXX22 0,942039969 PUESTO Nº 55
ROPA166 SUSANA ESCUDERO JIMENEZ 35XXXX72 0,938122315 PUESTO Nº 60

ROPA009 ADORACION DE LOS SANTOS 
BURIEL 13XXXX73 0,929510676 PUESTO Nº 83

ROPA137 NATALIA DIAZ DE OLARTE 
FERNANDEZ 78XXXX64 0,928631124 PUESTO Nº 31

ROPA143 PEDRO MARIA RUIZ BRAVO 13XXXX78 0,906984838 PUESTO Nº 44

ROPA092 JUAN RAMON BARQUIN DE LA 
TORRE 72XXXX96 0,904324099 PUESTO Nº 70

ROPA043 DIEGO VARGAS BARRUL 13XXXX65 0,8990884 PUESTO Nº 86
ROPA087 JOSEFA PEREZ JIMENEZ 72XXXX69 0,89812109 PUESTO Nº 64
ROPA002 AARON HERNANDEZ CORAY 71XXXX08 0,894050553 PUESTO Nº 33
ROPA073 JONATAN JIMENEZ MOTOS 12XXXX45 0,892883563 PUESTO Nº 74
ROPA045 ELOINA JIMENEZ BARRUL 13XXXX31 0,88383241 RESERVA001
ROPA118 MARIA JESUS SAN MIGUEL NUÑEZ 72XXXX79 0,882267305 RESERVA002
ROPA042 DIEGO GARCIA GABARRA 10XXXX29 0,877818934 RESERVA003
ROPA004 ABDELLAH KALBOUZ EL HADI 72XXXX81 0,864342831 RESERVA004

ROPA024 ARGENTINA MARIA FERNANDEZ 
NAVARRO 71XXXX14 0,858788912 RESERVA005

ROPA029 BRAHIM TARI BOURMEL 79XXXX51 0,858297264 RESERVA006
ROPA074 JOSE ANGEL DE COS LAISECA 14XXXX40 0,84657434 RESERVA007
ROPA106 MANUEL RODRIGUEZ JAIMEZ 22XXXX84 0,839043225 RESERVA008
ROPA025 ARIANE DIAZ HERRERO 78XXXX77 0,837181005 RESERVA009

ROPA168 WILLIAM ARMANDO RAMIREZ 
CACHIGUANGO 72XXXX64 0,834973666 RESERVA010

ROPA005 ABDELMAJID FAOUZI FAOUZI 72XXXX44 0,829717326 RESERVA011

ROPA113 MARIA CONCEPCION PEREZ 
HERNANDEZ 13XXXX36 0,81457734 RESERVA012

ROPA119 MARIA JOSE JIMENEZ JIMENEZ 13XXXX30 0,808120643 RESERVA013
ROPA034 DAME MBAYE MBAYE 72XXXX69 0,805659087 RESERVA014

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ROPA031 CLAUDIO HERNANDEZ ROLLAN 08XXXX58 0,79697762 RESERVA015
ROPA129 MARIO SOTO VAZQUEZ 14XXXX32 0,796538606 RESERVA016
ROPA115 MARIA ESTRELLA JIMENEZ PISA 72XXXX69 0,79264419 RESERVA017
ROPA016 ANAHI DIAZ FERNANDEZ 78XXXX48 0,787356005 RESERVA018
ROPA018 ANGEL JIMENEZ HERNANDEZ 72XXXX56 0,784561605 RESERVA019
ROPA124 MARIA OLGA DUVAL SALAZAR 35XXXX06 0,783819006 RESERVA020
ROPA017 ANGEL HERNANDEZ ROLLAN 08XXXX79 0,781355675 RESERVA021
ROPA075 JOSE ANGEL JIMENEZ JIMENEZ 09XXXX33 0,777331823 RESERVA022
ROPA090 JUAN DE DIOS JIMENEZ JIMENEZ 71XXXX51 0,77238405 RESERVA023
ROPA117 MARIA ISABEL PEREZ CUADRADO 13XXXX70 0,769268312 RESERVA024
ROPA030 CARLOS DUAL JIMENEZ 14XXXX55 0,766756949 RESERVA025
ROPA134 MUSTAPHA BAJRAOUI BENCHARNIA 58XXXX90 0,750304256 RESERVA026
ROPA056 FRANCISCO DIAZ SANCHEZ 11XXXX00 0,748831884 RESERVA027
ROPA157 SAMUEL JIMENEZ MOTOS 71XXXX55 0,746513147 RESERVA028
ROPA048 ENRIQUE HERNANDEZ JIMENEZ 12XXXX58 0,738554915 RESERVA029
ROPA110 MARIA ANTONIA LAVERIA JIMENEZ 18XXXX03 0,734254676 RESERVA030
ROPA059 GABRIEL GIMENEZ GIMENEZ 13XXXX66 0,730752481 RESERVA031
ROPA046 EMAN AHMED MAHMOUD MAHRAN Y4XXXX49 0,723251039 RESERVA032
ROPA120 MARIA LUISA SUAREZ GUTIERREZ 72XXXX55 0,694755123 RESERVA033
ROPA104 MAME GOR NIANG SY 72XXXX80 0,682690816 RESERVA034
ROPA019 ANTIDIO JOSE SANCHEZ MORENO 13XXXX50 0,675137237 RESERVA035
ROPA148 RAFAELA MOTOS GARCIA 09XXXX93 0,665210296 RESERVA036
ROPA063 ISABEL VALERO DE LA CRUZ 22XXXX63 0,66317226 RESERVA037
ROPA163 SHARON JIMENEZ JIMENEZ 35XXXX78 0,661943297 RESERVA038
ROPA066 JANNETTE HERNANDEZ MIRANDA 72XXXX86 0,660924301 RESERVA039
ROPA070 JESUS DAVID GIMENEZ JIMENEZ 78XXXX38 0,660035273 RESERVA040
ROPA083 JOSE JIMENEZ JIMENEZ 72XXXX23 0,646300353 RESERVA041
ROPA011 ALFREDO BARRUL JIMENEZ 72XXXX36 0,636713804 RESERVA042
ROPA132 MIGUEL ANGEL OROZCO CASTAÑO 72XXXX63 0,636653795 RESERVA043
ROPA098 KHALID IBN LAKHDAR X4XXXX78 0,626045852 RESERVA044
ROPA122 MARIA MONICA BOTÍN MANSILLA 44XXXX20 0,625666897 RESERVA045
ROPA099 LAURA JIMENEZ GABARRI 78XXXX81 0,616824412 RESERVA046
ROPA068 JAWAD CHARKAOUI SADIK 79XXXX75 0,60948754 RESERVA047

ROPA077 JOSE ANTONIO HERNANDEZ 
ROLLAN 08XXXX79 0,605728108 RESERVA048

ROPA049 ESMERALDA JIMENEZ FERRERUELA 12XXXX82 0,597298891 RESERVA049
ROPA085 JOSE MANUEL TROITIÑO RUEDA 13XXXX30 0,585961319 RESERVA050
ROPA079 JOSE ANTONIO SILVA FERNANDEZ 72XXXX66 0,58508538 RESERVA051

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ROPA105 MANUEL DUVAL SALAZAR 11XXXX00 0,577285357 RESERVA052
ROPA144 PILAR ECHEVARRIA GALLEGO 13XXXX63 0,573800546 RESERVA053
ROPA069 JESUS BORJA GABARRE 79XXXX72 0,573778823 RESERVA054
ROPA007 ADELA DUAL RAMIREZ 13XXXX98 0,569148283 RESERVA055
ROPA142 OMAR CHARKAOUI AFTI 16XXXX13 0,569052997 RESERVA056
ROPA127 MARIO JIMENEZ JIMENEZ 71XXXX69 0,56233615 RESERVA057

ROPA040 DIANA GUISELA RAMIREZ 
CACHIGUANGO 72XXXX85 0,559299487 RESERVA058

ROPA039 DESIRE ISABEL BORJA PISA 72XXXX19 0,556665441 RESERVA059
ROPA072 JONATAN BORJA BARRUL 72XXXX55 0,555777631 RESERVA060
ROPA165 SOKHNA NDIAYE X5XXXX95 0,552440644 RESERVA061
ROPA100 LISARDO GABARRI JIMENEZ 53XXXX55 0,551114378 RESERVA062
ROPA145 RAFAEL ARA AMAYA 79XXXX42 0,547918338 RESERVA063
ROPA023 ANTONIO JIMENEZ ESCUDERO 12XXXX29 0,53819938 RESERVA064
ROPA160 SARA AGGOUR Y2XXXX14 0,533270526 RESERVA065
ROPA155 SALAH EL ARBAOUI ARABAT 79XXXX77 0,526492506 RESERVA066
ROPA053 FELIPE SALAZAR JIMENEZ 11XXXX12 0,523077934 RESERVA067
ROPA093 JUAN RAMON SANTOS OLARTE 30XXXX81 0,490553929 RESERVA068
ROPA052 FELIPE MONTOYA DUAL 72XXXX53 0,476421846 RESERVA069
ROPA103 LUIS ANGEL JIMENEZ RAMIREZ 72XXXX45 0,470914958 RESERVA070
ROPA012 AMARO JIMENEZ JIMENEZ 71XXXX26 0,4587322 RESERVA071

ROPA159 SANTI MICHEL PIERRE LUNOTTE 
VAZQUEZ Y2XXXX21 0,449477259 RESERVA072

ROPA102 LUIS ANGEL GATO RUCABADO 20XXXX58 0,447973871 RESERVA073
ROPA094 JULIA DIAZ SANCHEZ 11XXXX29 0,444206366 RESERVA074
ROPA153 RUBEN MENDOZA GARCÍA 72XXXX48 0,44075095 RESERVA075
ROPA139 NOEMI HERNANDEZ ROSILLO 72XXXX45 0,440561346 RESERVA076
ROPA032 CONSTANTIN MAVRICHI X6XXXX33 0,419350859 RESERVA077
ROPA154 RUBEN VARGAS HERNANDEZ 72XXXX61 0,414165567 RESERVA078
ROPA035 DANIEL NAVARRO SALAZAR 70XXXX77 0,40668801 RESERVA079
ROPA020 ANTONIA DUAL DUAL 13XXXX07 0,392146337 RESERVA080
ROPA128 MARIO JOSE JIMENEZ JIMENEZ 71XXXX18 0,387469159 RESERVA081
ROPA147 RAFAEL GARCIA ESCUDERO 72XXXX73 0,372523565 RESERVA082
ROPA044 ELENA VARGAS BERMUDEZ 72XXXX61 0,363195246 RESERVA083
ROPA081 JOSE FELICIANO RUEDA VILLOTA 13XXXX93 0,360989705 RESERVA084

ROPA111 MARIA ASCENSION AMAYA 
JIMENEZ 30XXXX11 0,34208359 RESERVA085

ROPA051 FATIMA HAOURI HAOURI 72XXXX97 0,337639054 RESERVA086
ROPA076 JOSE ANTONIO DE LOS BUEIS 12XXXX62 0,329280845 RESERVA087

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

CARDEÑOSO

ROPA028 BAHIJA MAFKHARI FAOUZI 72XXXX24 0,327013906 RESERVA088
ROPA097 KHALID BOUKHRIS Y2XXXX12 0,318402966 RESERVA089
ROPA037 DAVID JIMENEZ JIMENEZ 78XXXX31 0,31839804 RESERVA090
ROPA150 RAQUEL JIMENEZ JIMENEZ 13XXXX35 0,314545874 RESERVA091
ROPA047 EMILIO BARRUL JIMENEZ 72XXXX18 0,312257769 RESERVA092
ROPA095 JULIA INES CASTAÑO GAVIRIA 72XXXX18 0,311604225 RESERVA093
ROPA152 RICARDO GARCÍA GABARRI 79XXXX33 0,307587042 RESERVA094
ROPA027 AZIZ BOUKHRIS BOUKHRIS 79XXXX63 0,305990168 RESERVA095
ROPA060 GERSON JIMENEZ ABADIA 71XXXX93 0,304148458 RESERVA096
ROPA001 AARON BORJA JIMENEZ 72XXXX65 0,302877511 RESERVA097
ROPA164 SILVIA GABARRI SALAZAR 35XXXX42 0,301268728 RESERVA098

ROPA033 CRISTIAN DANIEL JIMENEZ 
GIMENEZ 78XXXX47 0,29462598 RESERVA099

ROPA086 JOSE MIGUEL HERNANDEZ JIMENEZ 72XXXX18 0,292799735 RESERVA100
ROPA055 FRANCISCO BARRUL BORJA 13XXXX56 0,279163328 RESERVA101
ROPA116 MARIA FERRERUELA HERNANDEZ 01XXXX71 0,275366891 RESERVA102
ROPA141 OLIVA LOZANO SAMANO 13XXXX14 0,274085085 RESERVA103

ROPA131 MERCEDES OLIMPIA CACHIGUANGO 
CACHIGUANGO 72XXXX59 0,271647724 RESERVA104

ROPA067 JAVIER LOZANO ESCUDERO 12XXXX46 0,266777245 RESERVA105
ROPA008 ADOLFO GABARRE FERRERUELA 46XXXX14 0,258349203 RESERVA106
ROPA156 SAMUEL FERNANDEZ SALAZAR 71XXXX24 0,258302087 RESERVA107
ROPA062 ISABEL DE LA TORRE SAIZ 13XXXX49 0,257359391 RESERVA108
ROPA112 MARIA CARMEN VICARIO VEGA 13XXXX25 0,250925379 RESERVA109

ROPA109 MARIA ANTONIA HERNANDEZ 
PEREZ 71XXXX07 0,248009624 RESERVA110

ROPA089 JUAN BARGAS BARRUL 13XXXX98 0,236738836 RESERVA111
ROPA013 AMPARO JIMENEZ GIMENEZ 12XXXX07 0,218648998 RESERVA112
ROPA003 ABDELILAH ACHAK MOUMENE 58XXXX88 0,213652552 RESERVA113
ROPA125 MARIA SOLEDAD PISA PISA 13XXXX95 0,20855827 RESERVA114

ROPA114 MARIA DEL PILAR MONTOYA  
TORINOS 50XXXX99 0,203950029 RESERVA115

ROPA071 JILALI CHARDAQUI X0XXXX08 0,200110892 RESERVA116
ROPA084 JOSE LUIS FERRERUELA GABARRE 78XXXX03 0,198613094 RESERVA117
ROPA138 NATIVIDAD DIAZ GIMENEZ 30XXXX75 0,198046534 RESERVA118
ROPA151 REMEDIOS JIMENEZ JIMENEZ 78XXXX92 0,195393147 RESERVA119
ROPA038 DAVID JIMENEZ JIMENEZ 79XXXX52 0,191160395 RESERVA120
ROPA050 EVA CORTES CORTES 79XXXX94 0,189385013 RESERVA121

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ROPA021 ANTONIO BARRUL JIMENEZ 72XXXX61 0,184825728 RESERVA122
ROPA158 SAMUEL MENDOZA JIMENEZ 72XXXX69 0,175676985 RESERVA123
ROPA054 FERNANDO JIMENEZ DUVAL 13XXXX21 0,168019536 RESERVA124
ROPA121 MARIA MERCEDES SARO RUIZ 20XXXX77 0,167129532 RESERVA125
ROPA057 FRANCISCO JAVIER RUIZ BRAVO 13XXXX71 0,158784951 RESERVA126
ROPA088 JOSUE GABARRE GARCIA 71XXXX66 0,157584738 RESERVA127
ROPA146 RAFAEL FERRERUELA GABARRE 12XXXX42 0,149442975 RESERVA128
ROPA026 AVELINO DE LAS HERAS ORTIZ 13XXXX62 0,133007428 RESERVA129
ROPA162 SERGIO SANCHEZ VALERO 45XXXX10 0,127070828 RESERVA130
ROPA036 DAOUIA HANNAOUI X6XXXX68 0,125254291 RESERVA131
ROPA064 JAIME JIMENEZ GABARRI 35XXXX33 0,117187518 RESERVA132
ROPA135 NADIA KASMAOVI X6XXXX63 0,106071527 RESERVA133
ROPA133 MOHAMED EL KAZDAR X5XXXX79 0,103916311 RESERVA134
ROPA123 MARIA MORENO PILA 72XXXX16 0,097919417 RESERVA135
ROPA041 DIEGO ESCUDERO JIMENEZ 35XXXX13 0,091737176 RESERVA136
ROPA022 ANTONIO FERRERUELA GABARRE 30XXXX88 0,087791161 RESERVA137
ROPA006 ADAN ARA JIMENEZ 78XXXX75 0,085491151 RESERVA138
ROPA015 ANA LUZ SANCHEZ JULIAN 13XXXX13 0,080908667 RESERVA139
ROPA078 JOSE ANTONIO JIMENEZ JIMENEZ 72XXXX01 0,076522581 RESERVA140
ROPA080 JOSE DIEGO DUVAL SALAZAR 76XXXX90 0,074811397 RESERVA141
ROPA091 JUAN DUAL JIMENEZ 78XXXX23 0,063391431 RESERVA142
ROPA010 ALEJANDRO GALLEGO ALVAREZ 22XXXX03 0,061952874 RESERVA143
ROPA058 FRANCISCO JAVIER SOTO VAZQUEZ 14XXXX71 0,059514317 RESERVA144

ROPA126 MARIA VICTORIA GIMENEZ 
GIMENEZ 12XXXX14 0,05554336 RESERVA145

ROPA108 MARIA ANGELES JIMENEZ 
GABARRE 72XXXX44 0,047364676 RESERVA146

ROPA014 ANA ISABEL FERNANDEZ NAVARRO 12XXXX83 0,047276125 RESERVA147
ROPA140 OLGA MARIA GALVAN AGUIRRE 13XXXX72 0,047057639 RESERVA148
ROPA149 RAMON JIMENEZ JIMENEZ 20XXXX64 0,046993518 RESERVA149
ROPA167 TAZARKI HAMDI HMAM 79XXXX14 0,044327587 RESERVA150
ROPA136 NAHUM MESULAM DUVAL JIMENEZ 20XXXX14 0,01997988 RESERVA151
ROPA130 MARTA PEROJO GOMEZ 13XXXX72 0,003062315 RESERVA152
ROPA096 JULIO JIMENEZ DUVAL 13XXXX58 0,001626409 RESERVA153

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

FERRETERIA

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

FERRETERIA005 MARIA DE LA O ESCUDERO 
RODRIGUEZ 09XXXX65 0,999970544 PUESTO Nº 41

FERRETERIA002 FRANCISCO DUAL MONTOYA 13XXXX61 0,917268916 PUESTO Nº 62
FERRETERIA001 ANDRES ALONSO MARCOS 22XXXX70 0,914995334 PUESTO Nº 82
FERRETERIA003 JUAN JOSE PAIS MATALLANA 09XXXX72 0,745675228 RESERVA001

FERRETERIA004 MARIA ANTONIA ALVAREZ 
JARAMILLO 30XXXX73 0,590771345 RESERVA002

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

LIBROS Y PAPELERIA

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

LIBROS002 CELIA MONTOYA CARBONELL 72XXXX18 0,583126943 PUESTO Nº 80
LIBROS001 BRUNO GARCIA GONZALEZ 72XXXX78 0,378476325 PUESTO Nº 49

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

TEXTIL HOGAR

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

TEXTILHOGAR020 NAZARET SALAZAR JIMENEZ 72XXXX50 0,989017931 PUESTO Nº 87
TEXTILHOGAR013 JACOB JIMENEZ JIMENEZ 09XXXX22 0,986247152 PUESTO Nº 52
TEXTILHOGAR001 ABDELAZIZ BAHRI CHBELTI 78XXXX36 0,903225001 PUESTO Nº 69

TEXTILHOGAR025 RAQUEL FERRERUELA 
GABARRE 78XXXX52 0,796051148 RESERVA001

TEXTILHOGAR006 ANA HERMINIA BORJA 
BARRUL 12XXXX91 0,783164714 RESERVA002

TEXTILHOGAR004 AHMED LAHFIDI X0XXXX15 0,727825109 RESERVA003
TEXTILHOGAR017 MARIA GIMENEZ NAVARLAZ 18XXXX75 0,713866141 RESERVA004
TEXTILHOGAR014 JENIFER GIMENEZ GIMENEZ 71XXXX28 0,712840123 RESERVA005
TEXTILHOGAR027 SAMIR BELHARIZI Y2XXXX03 0,701087946 RESERVA006
TEXTILHOGAR009 DAVID PASTOR LUCO 78XXXX16 0,675195429 RESERVA007

TEXTILHOGAR007 ANA ROSA ARENILLAS 
RODRIGUEZ 13XXXX08 0,648449665 RESERVA008

TEXTILHOGAR018 MARIO BORJA JIMENEZ 72XXXX94 0,565437424 RESERVA009
TEXTILHOGAR024 RAMON GABARRI ROMERO 46XXXX68 0,508986975 RESERVA010

TEXTILHOGAR002 ABDERAHMAN BAHRI 
AITBAHI 78XXXX36 0,489683849 RESERVA011

TEXTILHOGAR022 PASCUAL PEREZ DIAZ 30XXXX69 0,450370149 RESERVA012
TEXTILHOGAR021 OUBBAD EL MAHMOUDI X1XXXX65 0,427093715 RESERVA013
TEXTILHOGAR003 ADOLFO VARGAS GARCIA 71XXXX73 0,418263112 RESERVA014

TEXTILHOGAR019 MOHAMED BOUKHRIS 
BELBEDA 79XXXX97 0,416318168 RESERVA015

TEXTILHOGAR010 FATNA NAHI X7XXXX77 0,381144513 RESERVA016
TEXTILHOGAR008 ANGEL VARGAS JIMENEZ 72XXXX17 0,25827509 RESERVA017
TEXTILHOGAR026 RICARDO LUKO PASTOR 14XXXX33 0,23156272 RESERVA018
TEXTILHOGAR012 IRENE PASTOR LUCO 78XXXX57 0,204259265 RESERVA019
TEXTILHOGAR005 ALBERTO JIMENEZ GARCIA 45XXXX56 0,186587436 RESERVA020

TEXTILHOGAR023 PURA JUANA GARCIA 
JIMENEZ 29XXXX22 0,170433389 RESERVA021

TEXTILHOGAR011 ICH HAZIM BEN ABOU 34XXXX47 0,168894875 RESERVA022

TEXTILHOGAR016 JOSE LUIS MONTOYA 
CARBONEL 13XXXX03 0,160693302 RESERVA023

TEXTILHOGAR015 JESUS JIMENEZ MONTOYA 14XXXX80 0,11529402 RESERVA024

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

JUGUETERIA

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

JUGUETERIA002 JOSE ANTONIO CACERES 
CHALAMPUENTE 72XXXX72 0,946249943 PUESTO Nº 63

JUGUETERIA006 SUSANA ZAMBRANO 
CACHIMUEL X8XXXX09 0,943369311 PUESTO Nº 30

JUGUETERIA003 LUIS JIMENEZ MOTOS 93XXXX1 0,786314071 RESERVA001
JUGUETERIA005 RUBEN JIMENEZ GIMENEZ 71XXXX28 0,711794888 RESERVA002

JUGUETERIA004 MARIA ROSA ALMAGOR 
CABASCANGO 72XXXX83 0,409433178 RESERVA003

JUGUETERIA001 JOSE ALBERTO CACHIMUEL 
CAHUASQUI 72XXXX24 0,346834489 RESERVA004

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

BISUTERIA

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

BISUTERIA017 SAMARA HERNANDEZ BARRUL 71XXXX62 0,900195838 PUESTO Nº 88
BISUTERIA011 JOSE LUIS MUÑOZ RUIZ 13XXXX79 0,829387996 PUESTO Nº 57
BISUTERIA006 CARLOS ESCUDERO HERNANDEZ 71XXXX79 0,711630406 RESERVA001
BISUTERIA008 ELISEO SARABIA RUIZ 72XXXX29 0,655846752 RESERVA002
BISUTERIA004 AMPARO JIMENEZ JIMENEZ 12XXXX10 0,591186886 RESERVA003
BISUTERIA007 ELISA MARTINEZ SANTIAGO 13XXXX06 0,548904891 RESERVA004
BISUTERIA014 MANUELA HERNANDEZ JIMENEZ 72XXXX63 0,54785382 RESERVA005

BISUTERIA012 JOSE MANUEL CASTELLANOS 
MANTILLA Y1XXXX04 0,510172033 RESERVA006

BISUTERIA010 JOSE LUIS ESCUDERO LOPEZ 09XXXX24 0,432612115 RESERVA007

BISUTERIA016 MARIA ESTHER OYAGATA 
MORALES 72XXXX75 0,386632922 RESERVA008

BISUTERIA019 SORAYA MARTÍNEZ FERREDUELA 71XXXX61 0,343107072 RESERVA009
BISUTERIA005 ANTONIO ESCUDERO HERNANDEZ 71XXXX10 0,324949979 RESERVA010
BISUTERIA001 AHMED CHARKAOUI X6XXXX58 0,273062987 RESERVA011
BISUTERIA002 ALBA JIMENEZ GARCÍA 78XXXX60 0,233379798 RESERVA012

BISUTERIA015 MARIA BEGOÑA BARRUL 
GABARRI 71XXXX65 0,179441864 RESERVA013

BISUTERIA013 JUAN MANUEL VARGAS DUAL 21XXXX63 0,096392975 RESERVA014
BISUTERIA018 SILVIA AMORES RUIZ 13XXXX37 0,081337226 RESERVA015
BISUTERIA003 AMARO JIMENEZ BORJA 10XXXX56 0,075172789 RESERVA016
BISUTERIA009 JOSE BARRUL GABARRI 12XXXX48 0,033172654 RESERVA017

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

QUESOS, EMBUTIDOS Y ALIMENTACION

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

QUESOS005 JAIRO GONZALEZ CEBRIAN 72XXXX65 0,936895972 PUESTO Nº 5
QUESOS007 KAREN PEZO RUCOBA X4XXXX64 0,912917249 PUESTO Nº 7
QUESOS009 MIGUEL ANGEL ORTEGA APARICIO 11XXXX78 0,837773234 PUESTO Nº 19
QUESOS011 PAULA CANO HERRERA 72XXXX52 0,715989987 PUESTO Nº 2
QUESOS003 FERMIN CANO PERAL 13XXXX48 0,697904454 RESERVA 1
QUESOS006 JOSE ALBERTO PEREZ RENERO 72XXXX77 0,603275255 RESERVA 2
QUESOS010 MILKA GONZALEZ CEBRIAN 20XXXX86 0,572058568 RESERVA 3
QUESOS008 MARTA ABASCAL SOLANA 72XXXX73 0,516011670 RESERVA 4
QUESOS001 ASCENSIÓN CANO PERAL 13XXXX14 0,353523506 RESERVA 5
QUESOS004 INMACULADA HERRERA ZUAZO 72XXXX95 0,344079917 RESERVA 6
QUESOS002 EMILIO REVUELTA BARRIUSO 13XXXX57 0,127451310 RESERVA 7
QUESOS012 SAIOA ORTEGA PEREIRO 45XXXX31 0,069011441 RESERVA 8

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

DULCES, ENCURTIDOS Y FRUTOS SECOS

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

DULCES003 FLORIN ADRIAN GAVRIS GAVRIS 72XXXX66 0,996117487 PUESTO Nº 23
DULCES002 IGNACIO FELIX GUANTES VICENTE 30XXXX98 0,67149624 PUESTO Nº 4
DULCES001 ISRAEL VILLEGAS SAN EMETERIO 20XXXX68 0,145101983 PUESTO Nº 15

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

FRUTERIA

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

FUTERIA002 ANGEL CASADO BENITO 11XXXX93 0,862041076 PUESTO Nº 3

FUTERIA007
JOSE EDUARDO SANTANDER 
ZATON 72XXXX56 0,773682773 PUESTO Nº 6

FUTERIA009
MARIA TERESA VAZQUEZ 
SANTOS 44XXXX24 0,672338315 PUESTO Nº 17

FUTERIA004 ASUNCION REGATO PUENTE 13XXXX81 0,638783127 PUESTO Nº 24

FUTERIA006
EDUARDO SANTANDER 
ROSEÑADA 13XXXX60 0,488502615 PUESTO Nº 10

FUTERIA001
ALAIN ABEL RODRIGUEZ 
RODRIGO 14XXXX87 0,390747028 PUESTO Nº 21

FUTERIA005 DIEGO PERTEJO RODRIGUEZ 16XXXX19 0,381232808 RESERVA 1
FUTERIA008 MANUEL CALVENTE RUEDA 11XXXX94 0,295501378 RESERVA 2
FUTERIA003 ASIER PERTEJO RODRIGUEZ 16XXXX20 0,172537317 RESERVA 3
FUTERIA010 ROBERTO LOPEZ BARTOLOME 16XXXX17 0,068977011 RESERVA 4

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

BACALAO Y CONSERVAS

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

BACALAO001
CONSUELO FERNANDEZ 
ANDRES 30XXXX18 0,80213957 PUESTO Nº 22

BACALAO009
JOSE MANUEL RECUERDA 
GONZALEZ 11XXXX73 0,509146298 PUESTO Nº 18

BACALAO007 JOSE JAVIER SANZ MUÑOZ 09XXXX84 0,363785034 PUESTO Nº 7

BACALAO013
MIGUEL ANGEL SANCHEZ 
SANTAMARÍA 13XXXX13 0,357438185 RESERVA 1

BACALAO012
MIGUEL ANGEL MARTÍNEZ 
MARTÍNEZ 13XXXX64 0,283065331 RESERVA 2

BACALAO006 JESUSA LLANO RABA 13XXXX53 0,281511975 RESERVA 3

BACALAO014
VICENTE SANCHEZ 
SANTAMARIA 13XXXX42 0,245682953 RESERVA 4

BACALAO003 ILDA CUESTA GOMEZ 30XXXX29 0,222129578 RESERVA 5
BACALAO011 JUDIT SANCHEZ RUIZ 72XXXX40 0,185044752 RESERVA 6
BACALAO002 GUSTAVO LIQUETE SANTOS 20XXXX64 0,152899114 RESERVA 7
BACALAO008 JOSE LUIS SAINZ LAVIN 72XXXX89 0,119296571 RESERVA 8
BACALAO010 JUAN CARLOS VALLE CALLEJA 09XXXX80 0,099617098 RESERVA 9
BACALAO005 JESSICA SANCHEZ ALEU 72XXXX44 0,078900501 RESERVA 10
BACALAO004 JARED SANCHEZ RUIZ 72XXXX80 0,055512309 RESERVA 11

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

PRODUCTOS ECOLOGICOS

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

ECOLOGICO002 VICTOR BARNETT Y1XXXX02 0,434219297 PUESTO Nº 1
ECOLOGICO001 VERONICA GARCIA FUENTE 72XXXX03 0,193218972 PUESTO Nº 13

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


ANUNCIO
Expte.: 2021/469

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

PRODUCTOS DE CANTABRIA

CODIGO Nombre completo interesado

DOC. 
IDENTIDAD 
OFUSCADO ALEATORIO

RESULTADO 
SORTEO

CANTABRIA001 EVA MARTINEZ MUÑOZ 11XXXX93 0,857508154 PUESTO Nº 14
CANTABRIA005 MARCOS GARCIA ALCALDE 72XXXX95 0,73168871 PUESTO Nº 16

CANTABRIA004
LUIS ENRIQUE TORICES 
RUEDA 13XXXX53 0,696045262 PUESTO Nº 11

CANTABRIA007 MARIANO PEREZ RUIZ 13XXXX37 0,648663466 PUESTO Nº 12
CANTABRIA006 MARIANO PEREZ CAMUS 13XXXX53 0,569989728 PUESTO Nº 20
CANTABRIA003 JOSE MARIA MAZON SETIEN 72XXXX01 0,470100121 RESERVA 1

CANTABRIA002
JOSE MANUEL BLANCO 
MARTINEZ 34XXXX56 0,342231238 RESERVA 2

CANTABRIA008
VERONICA MARIA LLEDIAS 
TERAN 72XXXX85 0,30259939 RESERVA 3

CANTABRIA009 VIRGINIA PEREZ ARPIDE 72XXXX62 0,19269411 RESERVA 4

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 8b469691b5e24a71be154c07bce43339001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
21

/0
4/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

		2021-04-21T13:45:32+0200
	SELLOLAREDO




